IRYAN
A

INSCRIGAO
202116526-4

202114762-2
202111881-0
202110931-9
202110884-7
202110459-2
202113612-0
202112905-8
202111926-3
202112869-0
202111487-1
202111543-2
202114957-3
202117814-4
202120253-1
202119008-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 071 - Direito (Matutino-Maringd) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
ANA LUIZE ZUNTA

GUILHERME SANTIL FELIX DA SILVA
SOFIA MEDEIROS GURGEL

FELIPE NOGUEIRA SILVA GOMES
MATHEUS HENRIQUE ERRERIAS ORTEGA
SOPHIA NOCHI SAPATINI

ANA CAROLINA DA FONSECA ZANIN
MARIANA PETERMAM PISTORI
RAFAELA AMABILE DE SOUZA

ANA CECILIA ZIEDAS TROVATO
ARTHUR CARVAJAL FORMIGONI
PATRICIA FANTIN LAZZAROTTI

MARIA EDUARDA COSTACURTA
GUILHERME SILVESTRE FREGONEZ
ANA JULIA SALVIATO DUENHA

MARIA LUIZA ROSA DURAES DADALTO

CONH. LIN.

GERAIS PORT
70.0 30.0
61.0 11.5
52.0 26.5
78.0 19.0
65.0 27.0
60.0 19.0
65.0 215
60.0 13.5
53.5 24.5
445 255
49.0 18.5
56.0 15.5
42.0 12.0
59.0 14.0
38.0 13.0
28.0 7.5

LIN.
ESTR

21.0
22.5
19.0
16.5
20.5
17.0
15.0
17.0

9.5
17.0
13.5
15.0
13.0
17.0
21.0
15.0

HIS
17.1

21.6
20.4
21.9
22.8
17.1
18.6
14.1
17.4
20.4
17.1
18.6
12.9
14.1
18.6
24.6

SOoC
24.3

18.6
15.4
18.4
23.1
17.1
22.3
22.6
20.1
17.4
15.4
19.6
12.4
18.9
18.4
20.1

RED
114.0

114.0
111.0
108.0
114.0
114.0
108.0
120.0
117.0
114.0
114.0
111.0
117.0
111.0
120.0

67.0

ETAPA 3
(PESO 2)

276.4
249.2
244.3
261.8
272.4
244.2
250.4
247.2
242.0
238.8
227.5
235.7
209.3
234.0
229.0
162.2

ETAPA 2
(PESO 2)
259.5

266.0
243.0
229.5
2195
239.0
216.5
221.5
226.5
221.0
230.0
226.0
242.0
225.5
212.5
138.0

ETAPA 1
(PESO 1)
234.0

214.5
248.5
240.0
228.5
204.5
231.5
218.0
195.5
205.5
207.0
190.5
209.0
191.0
2225
161.0

ESCORE FINAL
1305.8

1244.9
1223.1
1222.6
1212.3
1170.9
1165.3
1155.4
1132.5
1125.1
1122.0
1113.9
1111.6
1110.0
1105.5

761.4

CLAS SITUAGAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AP.CT.PCD



